AVISO Nº 36/2021

O  SECRETÁRIO  MUNICIPAL  DE  ADMINISTRAÇÃO  DE  NOVO
HAMBURGO, no  uso  das  atribuições  legais,  convoca  os  aprovados  no  concurso  público,
conforme o edital 01/2019, consoante discriminação abaixo relacionada, para, no prazo de 05
(cinco) dias úteis, contados a partir do dia seguinte a esta publicação, apresentar-se no Centro
Administrativo  Leopoldo  Petry,  Rua  Guia  Lopes,  4201,  8º  andar,  Diretoria  de  Gestão  e
Desenvolvimento Humano,  munidos de documento de identificação, titulação que habilita
para o cargo e comprovante de residência, para a nomeação como segue:

Horário de atendimento:
Segunda-Feira: 12h às 17h
Terça-Feira a Quinta-Feira: 9h às 11:30h e das 13:30h às 16:30h
Sexta-Feira: 08h às 13h

Concurso Público Edital 01/2019

SECRETÁRIO DE ESCOLA

Classificação Nome
10º PAULA CHAIANE CUNHA REIS
11º KAROLINE PACHÊCO ABILHOA FREITAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, aos 07 (sete) dias do mês
de dezembro de 2021.

FAUSTON GUSTAVO SARAIVA
Secretário Municipal de Administração